
 

    

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Dywity, dn. 19-04-2021 r. 

 

Do uczestników postępowania 

 

Nasz znak: ZP.271.6.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  „Przebudowę drogi powiatowej Nr 

1442N we wsi Nowe Włóki w ramach Kompleksowego projektu zwiększającego 

ekomobilność na terenie Gminy Dywity” 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  przekazuje wyjaśnienia treści SWZ:                                                                                                       

 

Pytanie 1 

Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową do wykonania podbudowy zasadniczej ma zostać użyta 

mieszanka C50/30, natomiast zgodnie z załączoną STWOiOR – C90/30. Zwracamy się z prośbą do 

Zamawiającego o ujednolicenie zapisów i wskazanie mieszanki, która ma zostać zastosowana. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że do oferty należy przyjąć wykonanie podbudowy zasadniczej mieszanką C90/30 

zgodnie z STWiOR. 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację co wchodzi w zakres robót do wykonania w ramach 

pozycji 26 załączonego przedmiaru robót.  

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że w pozycji 26 należy ująć wszelkie roboty związane z połączeniem 

projektowanego odcinka z istniejącymi drogami. Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy a przedmiary 

robót mają charakter pomocniczy. Przedmiar robót nie determinuje zakresu prac objętych przedmiotem 

zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc 

Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji. 

 

Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy Zamawiający dysponuje wytycznymi  

w zakresie wykonania stałej organizacji ruchu. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada wytycznych w zakresie wykonania stałej organizacji robót.   

 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć udział  
w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

Z UP. WÓJTA GMINY 

(-) WALDEMAR SZYDLIK 

SEKRETARZ GMINY 


